
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

通识必修课请按照时段选课

晚

上

下

午

中
午

请务必记得选 毕业设计和毕业论
文选课序号分别为：2341和2342

上

午

【必】毕业论文  视传：主楼316；环艺：主楼343

【必】毕业设计  视传：主楼316；环艺：主楼343

视传专业指导教师：崔克刚、杜森、涂俊、吴立行、谢朝、
张旺、周青

环境专业指导教师：黄镇煌、兰娟、李雨红、齐海涛 高迎进

星期
时间 一 二 三 四 五

2024-2025-2 课程表

年级：2021级（25人）  视觉传达设计



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

通识必修课请按照时段选课

现代媒体编辑
技术

刘俊玲
范孙楼442

西方绘画理论

吴若明
二A107

【必】策划与
文案

（1-8周）

吴立行
范孙楼442

晚

上

学术论文写作
卢桢（1-4）
 谷峰（5-8）

二A314

老庄选读

胡学常
二A412

下

午

中
午

上

午

【必】视觉系统设计  5周（2.18-3.21）/范孙楼433  杜森

【必】展示设计    4周（3.25-4.18）/范孙楼433   兰 娟

影像创意2-2  4周（4.22-5.16）/范孙楼430A 涂俊 刘俊玲

【必】印刷工艺    3周（5.27-6.13）/主楼315    宋厚鹏

2024-2025-2 课程表

年级：2022级 （26人）                                  视觉传达设计

星期
时间 一 二 三 四 五



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

中外美术史2-
2

刘越
东艺111

【必】毛泽东
思想和中国特
色社会主义理
论体系概论

【必】计算机
表现2-2

刘俊玲
范孙楼442

【必】体育
（二选一）

上

午

中
午

下

午

色彩学研究
（10-17周）

10-16冯欢
17李军
二A309

【必】体育
（二选一）

一 二 三 四 五
【必】字体设计   3周（2.18-3.7）/范孙楼442   吴立行

【必】专业绘画    3周（3.18-4.4）/范孙楼442    张 旺

民间美术与考察  4周（4.8-5.2）/外出     谢朝

【必】图形创意    3周（5.6-5.23）/范孙楼442  宋厚鹏

【必】数码编辑    3周（5.27-6.13）/范孙楼430A  冯 欢

人体工程学

兰娟
二A107

2024-2025-2 课程表

年级：2023级（ 25 人）                                 视觉传达设计

星期
时间

通识必修课（红色标识）请按照时段选课

晚

上

【必】现代艺
术思潮

高迎进
二A107

服务学习：非
遗传承与实践
（5-7,12-16

周）
谢朝

二A107


	视传 环艺

