2024-2025-2 课程表

年级: 2021级 (25人) 视觉传达设计

星期 时间		_	=	三	四	五		
	1	【必】毕业论文 视传: 主楼316; 环艺: 主楼343						
			【必】毕业设计	十 视传:主	楼316;环艺:	主楼343		
上	2		视传专业指导教师:崔克刚、杜森、涂俊、吴立行、谢朝、 张旺、周青					
午	3		环境专业指导教	汝师: 黄镇煌、	兰娟、李雨红、	齐海涛 高迎进		
	4							
中	5	请务必记得选 毕业设计和毕业论 文选课序号分别为: 2341和2342						
午	6							
	7							
下	8							
午	9							
	10							
晚上	11							
	12							
	13							
	14	多理语按照时段	T. M. STI					

通识必修课请按照时段选课

2024-2025-2 课程表

年级: 2022级 (26人)

视觉传达设计

星期 时间		_	=	三	四	五	
	1 【必】视觉系统设计 5周(2.18-3.21)/范孙相						
上	2				5-4.18)/范孙樹 6)/范孙楼430A		
午	3		【必】印刷工艺 3周(5.27-6.13)/主楼315 宋厚鹏				
	4						
中午	5						
	6						
	7		西方绘画理论				
下	8		吴若明 二A107	【必】策划与 文案 (1-8周)			
午	9	老庄选读		吴立行 范孙楼442			
	10	胡学常 二A412					
晚上	11	学术论文写作 卢桢(1-4) 谷峰(5-8) 二A314	现代媒体编辑 技术 刘俊玲 范孙楼442				
	12						
	13						
	14	多理诗按照时段					

通识必修课请按照时段选课

2024-2025-2 课程表

年级: 2023级 (25人)

视觉传达设计

星期 时间		_	=	三	四	五
	1		【必】字体设计		-3.7) /范孙楼4 3-4.4) /范孙楼	
上	2		民间美术与考察	苳 4周(4.8−5.	2) /外出	谢朝
午	3	人体工程学	【必】图形创意 3周 (5.6-5.23) /范孙楼442 宋厚鹏 【必】数码编辑 3周 (5.27-6.13) /范孙楼430A 冯 欢			
	4	兰娟 二A107	【必】数码编辑	事 - 3月(3 . 21	-0.13) / 汉巴利州	文 430A <i>7</i> 与 <i>X</i> 人
中	5					
午	6					
	7	中外美术史2- 2		【必】体育		色彩学研究
下	8	刘越 东艺111	【必】计算机 表现2-2	(二选一)		(10-17周) 10-16冯欢
午	9	【必】毛泽东 思想和中国特	刘俊玲 范孙楼442	【必】体育		17李军 二A309
	10	色社会主义理 论体系概论		(二选一)		
	11	【必】现代艺 术思潮		服务学习: 非 遗传承与实践 (5-7,12-16		
晚	12	高迎进 二A107		周) 谢朝 二A107		
上	13					
	14	気油 <i>(ケ</i>ナタ) にご	1) 连协昭叶印			

通识必修课(红色标识)请按照时段选课